РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.  2017  г. №  964
       п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия

Дубровского района»  (2017- 2019 годы),
утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 24.11.2016года № 538

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от  19.12.2017г. № 368-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Дубровского района»  (2017 - 2019 годы), утвержденную постановлением Администрации Дубровского района

от 24.11.2016года № 538  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы   21 991 854,00 рубля, в т.ч.:

2017 год –11 091 934,00 рубля»

Заменить на слова:

 «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  12 163 104,32 рубля, в т.ч.:

2017 год – 12 163 104,32 рубля»

      1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение реализации программы

Слова «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет           22 581 854,00 рубля », в том числе:

2017 год – 11 441 934,00 рубля, в том  числе:
  - средства местного бюджета                – 7 032 000,00 рублей
 - поступления из областного бюджета –      121 774,00 рубля
 - внебюджетные источники                   -     350 000,00 рубля

- поступления из федерального бюджета -             0,00 рублей
 - средства бюджета поселений              -  3 938 160,00 рублей»
Заменить на слова:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           12 499 113,16  рублей, в т.ч.:

2017 год – 12 499 113,16  рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 6 937 520,32 рублей
 - поступления из областного бюджета –      337 424,00 рубля
 - внебюджетные источники                   -     336 008,84 рублей
- поступления из федерального бюджета –            0,00 рублей
 - средства бюджета поселений              -  4 888 160,00 рублей»
       1.3. Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.
Глава администрации

Дубровского района                                                           И.А.Шевелёв